# 汾阳市贾家庄镇规范提升基础设施项目-室外附属工程中标结果公示

(招标编号: FS141182202404170276)

本汾阳市贾家庄镇规范提升基础设施项目-室外附属工程,确定汾阳市贾家庄镇规范提升基础设施项目-室外附属工程的中标人如下:

#### 一、中标人信息:

001 汾阳市贾家庄镇规范提升基础设施项目-室外附属工程中标人情况:

#### 1、中标人基本情况

排序	中标人名称	投标报价 (元)	质量	工期
1	汾阳市恒基建筑安装有限公司	4234431.22 元	合格	210 日历天

#### 2、中标人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标人名称	项目经理姓名相关证书名称 及编号	项目副经理姓名相关证书名 称及编号
1	汾阳市恒基建筑 安装有限公司	姓名:赵晋婷 证书名称: 贰级注册建造师 编号:晋 2142008200912496	姓名:宋文 证书名称: 贰级注册建造师 编号:晋 2142008200910481

### 二、其他公示内容:

\_\_\_\_无\_\_\_

## 三、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局;

监督电话: 13835835865

### 四、联系方式

招标人: 汾阳市贾家庄镇人民政府

地 址: 汾阳市贾家庄镇贾家庄村

联系人: 邓先生

联系电话: 0358-7380074

招标代理机构: 山西正腾项目管理有限公司

地址: 山西省太原市万柏林区万柏林街道长风西街长风世纪广场 A座 10层 1018号

联系人: 陈先生

联系电话: 18003584756

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

陈胧(签名)

招标人或其招标代理机构:

